

Przedstawiamy Państwu nasz domek...  
...przyjazny, przytulny, pełny zaufania, opieki, czułości i troski...  
Miejsce, do którego chce się wracać, w którym chce się być i poznawać świat...

## Domek BamBam

Zaprasza dzieci w wieku od 5 miesięcy do 4 lat  
w godz. 7.30 - 17.30

### Króciutko o nas...

Nasz żłobek położony jest w zielonej okolicy, nieopodal Lasku Bielańskiego. Mieści się w dużym, przestronnym domu, który w każdym detalu zaprojektowany jest pod kątem możliwości i potrzeb małego dziecka. Do dyspozycji naszych podopiecznych przygotowanych jest sześć pokoi położonych na różnych kondygnacjach, co nie jest bez znaczenia biorąc pod uwagę uwarunkowania rozwojowe dzieci w różnym wieku. Zarówno sale zabaw jak i sypialnie są zaprojektowane tak, aby swoim wnętrzem zapewnić dzieciom zarówno poczucie bezpieczeństwa i estetyki, jak i zachęty do wielorakiego działania. Domek Bam Bam to nie tylko budynek, to także piękny ogród, który został zaprojektowany tak, aby z jednej strony wyzwalać dziecięcą aktywność i chęć odkrywania swoich możliwości, jak również aby dać wytchnienie, chwilę relaksu i odpoczynku.

### Nasze motto...

... „Z bezpieczeństwem, radością i zabawą poprzez świat”

Dlaczego właśnie tak? Jesteśmy świadomi tego, że powierzacie nam Państwo swój największy Skarb, dlatego zapewnienie poczucia bezpieczeństwa jest w stosunku do Państwa, jak i Waszego Dziecka dla nas priorytetem.

Dlaczego zabawa? ... bo to podstawowa forma działalności dzieci. Dzięki niej zaspokajamy to, co dla naszych pociech najważniejsze:

- Baraszkowanie i swoboda
- Radość i bez troska
- Odkrywanie i przeżywanie własnych osiągnięć, ale także granic
- Rozwijanie talentów

### Coś więcej o talentach?

To, że każdy je posiada jest faktem bezsprzecznym, ale o tym, jak je zauważać, rozbudzać i pielęgnować wie najlepiej nasza kadra, dlatego też proponujemy zajęcia, które działają na wielu płaszczyznach uwrażliwiając na to, jaki potencjał niesie w sobie Państwa dziecko, dlatego też w naszej ofercie znajdują się zajęcia takie jak:

„**czwartkowe muzykowanie**” - dzieci cały czwartek spędzają pod hasłem „piosenka jest dobra na wszystko” muzykując poprzez granie na prostych instrumentach, tańcząc i słuchając pięknych opowieści muzycznych, pod okiem wspaniałego muzyka, artysty Pani Kasi Kiwior. Każdemu spotkaniu z Panią Kasią towarzyszyć będzie przepiękna muzyka klasyczna, muzyka z bajek i filmów dla dzieci, muzyka relaksacyjna, a nawet folkowa z różnych stron świata!

- „**malowane wtorki**” - dzieci cały wtorek spędzają pod hasłem „pomaluję swój świat” rysując, malując, lepiąc z gliny, poznając nowe formy i kolory, pod okiem plastyka, historyka sztuki Pani Judyty Jerzyk.

- „**viva Italia**” (podstawy włoskiej kultury i języka włoskiego) „**british english**” (podstawy

angielskiej kultury i języka angielskiego) - zajęcia dla najstarszej grupy wiekowej od 2,5 do 4 lat

- i wiele innych, które poprzez codzienne spotkania z naturą, zwierzętami, czy przedmiotami codziennego użytku pozwolą nam zauważyć i pielęgnować to, co w konkretnym dziecku najbardziej wrażliwe i piękne.

**Pragnąc rozwinąć nasze motto...**

...odwołajmy się do słów Konfucjusza:

„Powiedz mi, a zapomnę.

Pokaż, a zapamiętam.

Pozwól mi wziąć udział, a zrozumiem”

W Państwa ręce oddajemy galerię, która powinna przybliżyć specyfikę naszego Domku BamBam. Dla tych, którym to nie wystarcza...

**Zapraszamy! Przyjdźcie, zobaczcie i przekonajcie się na własne oczy:**

**Domek BamBam to wymarzone miejsce dla Waszego dziecka**

**<http://DomekBamBam.pl>**

**[info@domekbambam.pl](mailto:info@domekbambam.pl)**

**+48 530 588 320**